
      

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO 

 

 

Warszawa, dnia 4 kwietnia 2025 r. 

Poz. 15 

 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO  

z dnia 3 kwietnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zakresów czynności członków Kierownictwa Ministerstwa Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego 

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. poz. 1050 

i 1473) i art. 25 ust. 4 pkt 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 409) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 14 lutego 2025 r. w sprawie zakresów 

czynności członków Kierownictwa Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego (Dz. Urz. Min. Nauk. i Szkol. 

Wyż. poz. 4 i 9) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Minister sprawuje nadzór nad działalnością:  

1) Biura Ministra; 

2) Departamentu Komunikacji; 

3) Departamentu Prawnego; 

4) Gabinetu Politycznego Ministra.”; 

2) w § 8: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Sekretarz Stanu Marek Gzik wyznacza zadania i nadzoruje ich realizację w sprawach objętych 

zakresem działania: 

1) Departamentu Budżetu i Finansów; 

2) Departamentu Innowacji i Rozwoju, w zakresie spraw wynikających z nadzoru Ministra nad 

Narodowym Centrum Badań i Rozwoju; 

3) Departamentu Nauki, w zakresie spraw, o których mowa w ust. 1 pkt 5 lit. b i c; 

4) Departamentu Programów Naukowych i Inwestycji.”, 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego – 2 – Poz. 15 

 

 

b) dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Sekretarz Stanu Marek Gzik wykonuje zadania wynikające z nadzoru Ministra nad Narodowym 

Centrum Badań i Rozwoju.”; 

3) w § 9: 

a) w ust. 1 po pkt 16 dodaje się pkt 16a w brzmieniu: 

„16a) przyznawania i rozliczania środków finansowych, o których mowa w art. 365 pkt 2a ustawy z dnia 

20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, 1871 

i 1897);”, 

b) w ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Departamentu Innowacji i Rozwoju, z wyłączeniem spraw, o których mowa w § 8 ust. 2 pkt 2;”; 

4) w § 11 w ust. 2 w pkt 2 średnik zastępuje się kropką i uchyla się pkt 3.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: M. Kulasek 

 


		2025-04-04T10:24:12+0200




